АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2022 № 80-п
с. Мустаево

О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта бюджета муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы

В  соответствии  с Положением  о бюджетном  процессе  в муниципальном образовании Мустаевский сельсовет Новосергиевского района  Оренбургской области»,  утвержденного решением Совета депутатов  Мустаевского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области № 16/4 р.С. от 24.09.2021 г., Уставом муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района:
1. Провести 28.11.2021 года публичные слушания по рассмотрению проекта бюджета муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы.
2. Информационное сообщение о проведении публичных слушаний, согласно приложению, обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Мустаевский сельсовет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после дня его  обнародования.

Глава администрации
Мустаевского сельсовета                                                                   Л.И. Исмакова

Разослано:  прокурору, в дело

Приложение
к постановлению  администрации
Мустаевского сельсовета
от 15.11.2021 г. № 80-п

Информационное сообщение
о проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта бюджета муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы

Администрация МО Мустаевский сельсовет сообщает о проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта бюджета муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы.
Дата и время  проведения публичных слушаний: 28.11.2021 года в 09-30 час.
Место проведения публичных слушаний:  в здании администрации МО Мустаевский сельсовет, по адресу: 461225, Оренбургская область, Новосергиевский район, с. Мустаево, ул. Школьная,8.
 Проект бюджета муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы размещен на информационном стенде      администрации Мустаевского сельсовета по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район, с. Мустаево, ул. Школьная, д.8 и официальном сайте муниципального образования Мустаевский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
Письменные предложения и замечания по вопросу, вынесенному на публичные слушания, направляются в администрацию Мустаевского сельсовета в период с момента опубликования информационного сообщения о проведении публичных слушаний по 27.11.2021 года включительно по адресу: 461225, Оренбургская область, Новосергиевский район, с. Мустаево, ул. Школьная,8.
В индивидуальных, а также коллективных предложениях и замечаниях по проекту, вынесенному на публичные слушания, указываются фамилия, имя, отчество, дата рождения, адрес места жительства, контактный телефон (при наличии), личная подпись гражданина или граждан, внесших предложения и замечания, и дата подписания. В коллективных предложениях и замечаниях по проекту, вынесенному на публичные слушания, должны быть также указаны фамилия, имя, отчество, дата рождения, адрес места жительства, контактный телефон (при наличии) лица, которому гражданами поручено представлять данные предложения и замечания.
Устные предложения и замечания по вопросу, вынесенному на публичные слушания, могут быть также рассмотрены в день проведения публичных слушаний.